
10. září  VAŘÍME A OCHUTNÁVÁME   
 ZAHÁJENÍ PODZIMNÍCH TRHŮ S HUDBOU

17. září Trhy běží v normálním provozu

24. září KOZÍ SOBOTA NA SPOŘILOVĚ
  1. října  ZELÍ NAŠE VEZDEJŠÍ                                                                    
  8. října Trhy běží v normálním provozu

15. října BYLINKOBRANÍ                                                                                

22. října JABLKA, CIDERY  
 A POUŠTĚNÍ DRAKŮ                       

29. října T R HY SE N EKON AJÍ  S  OHL EDEM NA STÁT N Í  SVÁT EK 28.1 0. 

5. listopadu BRAMBOŘI V ČECHÁCH                                                             

12. listopadu Trhy běží v normálním provozu

19. listopadu KDYŽ SVATÝ MARTIN  
 POTKAL BEAUJOLAIS
26. listopadu Trhy běží v normálním provozu

  3. prosince ČESKÁ ZABÍJAČKA
10. prosince Trhy běží v normálním provozu

17. prosince VÁNOCE, VÁNOCE

Kalendář podzimních trhů

www.platany.cz                

FARMÁŘSKÉ TRHY SPOŘILOV
Roztylské náměstí, Praha 4, sobota 8 – 13h. 

Pořadatel trhů: Pod platany, z.s.  
Koněvova 1853/129, Praha 3   IČ: 22864636  
GSM: 603468810, 734436756,   info@platany.cz 

akce

akce

akce

akce

akce

akce

akce

akce

akce

w
w

w
.r

es
ta

ur
ac

e-
eu

re
ka

.c
z                

w
w

w
.a

sz
.c

z 
w

w
w

.s
lo

w
fo

od
.c

z

RESTAURACE   EUREKA

RESTAURACE   EUREKA

RESTAURACE   EUREKA

Podzim na farmářských 
trzích SPOŘILOV

PRŮVODCE PO PROGRAMU TRHŮ

10.9. – 17.12.2016

Zahájení podzimní sezóny 
10. září v 8, 30h. 
Roztylské náměstí, Praha 4

Sledujte nás na Facebooku:
www.facebook.com/platany/www.platany.cz                

• nákupy a ochutnávky
• občerstvení, vaření a recepty
• prezentace plodin a  potravin
• prezentace farem
• koncerty, rodinné akce

G
ra

fi
ck

ý 
de

si
gn

 ©
 w

w
w

.H
on

za
tk

o.
cz

Na Spořilově již potřetí ochutnáme 
mladá vína z Francie i Moravy a k tomu 
budeme podle zájmu a odvahy 
degustovat českou husu, kachnu, 
kachní roládu i svatomartinské koláčky 
a  francouzská žabí stehýnka, slaný 
koláč quiche, foie gras a vejce na víně. 
A budeme hrát česky i francouzsky.

I když historicky české 
zabíjačky probíhaly zejména 
v lednových mrazech, my si 
trochu pospíšíme protože 
v lednu se neuvidíme. Jitrnice, 
jelita, gulášek, ovar, zabíjačková 
polévka prdelačka, škvarky, 
sádlo, prejt, tlačenka, pivo, víno 
a řízná muzika od podlahy. 
No to nemůže mít chybu ani 
v prosinci. Už se těšíme.

Vánoční rohlíčky, 
vánočky, vůně 
purpury, malé 
dárečky, ozdoby, 
a výběr delikates 
vhodných před, 
na i po vánočních 
svátcích . A k tomu 
grog, punč, svařené 
víno, čaj, káva, 
koledy a rozloučení 
s trhy 2016.

KDYŽ SVATÝ MARTIN 
POTKAL BEAUJOLAIS                  

19.
listopadu

ČESKÁ  
ZABÍJAČKA

3.
prosince 

VÁNOCE, VÁNOCE17.
prosince 

RESTAURACE   EUREKA

RESTAURACE   EUREKA

Prodoužený provoz trhu do 16 h. 

akce

akce

akce


